a) z tytułu kredytów i pożyczek – kwota 10.740.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 431.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 9.085.000,00 zł 
(dziewięć milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych), z przeznaczeniem: 

1. na finansowanie planowanego deficytu budżetu; 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 8. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości 60.000,00 zł. 

2.